АДМИНИСТРАЦИЯ
      ФУРМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
         ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2020

№30-п

О внесении изменений в постановление

администрации Фурмановского сельсовета

от 19.03.2019 №18-п «О признании семьи
нуждающейся в улучшении  жилищных условий»

В связи с допущенной технической ошибкой, внести изменения  в постановление администрации Фурмановского  сельсовета от 19.03.2019 №18-п «О признании семьи нуждающейся в улучшении  жилищных условий» изложив постановление в новой редакции:

«В соответствии с п. 1 ст. 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, подпункта 1 п.1 ст. 4 Закона Оренбургской области «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» от 23.11.2005 г. № 2733/489-Ш-ОЗ, Уставом муниципального образования Фурмановский сельсовет:

1.Признать нуждающимися в улучшении жилищных условий, проживающих на территории муниципального образования Фурмановский сельсовет и поставить на льготную очередь по категории лиц «граждане, проживающие в квартире, занятой несколькими семьями, и страдающих тяжелой формой хронических заболеваний, при которой совместное проживание с ними в одной квартире невозможно»:

 Мергеневу Софию Дмитриевну 25.08.2014  г.р.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Фурмановского сельсовета

      А.В. Илясов